cerc. 1 fl.

Mai sus numiților domni, precum și acelor, care n'au pregetat a ne onora cu prezența, făcându-ne o seară foarte plăcută, li-se aduce și pe cale publică cea mai profundă mulțumire pentru spriginirea atât morală, cât și materială a întreprinderii noastre.

Bacăinț, la 15/27 Ianuarie 1890.

La însărcinarea comitetului arangiator:

Ioan Budoiu,
învêțător.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primesce răspunderea.

POSTA ULTIMĂ.

(Telegramele șaarului „Sieb.-Deutsch. Tageblatt“.)

Budapeșta, 31 Ianuarie n. Andrássy abia va mai trăi până mâne.

— Un post de oficial de contabilitate clasa a VI-a la perceptoratul reg. din Madoș. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de practicant în drept cu diurnă la tribunalul regesc din Seghedin. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

Călindarul zilei.

20 Ianuarie (1 Februarie) 1890.

Iulian: Eutemia.
Gregorian: Ignat.
Soarele: răsare 7.26, apune 5.1

Buletin meteorologic.

Sibiu, 31 Ianuarie, 6 ore dimineața.

Observată Diferența din pređiș Temperatura aerului la ora 3 Maximul și minimul de temperatură Direcția vântului
725.1 +3.8 -3.2 +4.3 — 3.2 NW